Anukaes ApTtyp AXxMeaKupeeBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-01-015

24-02-016

24-03-011

24-03-27

24-04-012

24-04-29

24-04-015

24-02-012

24-03-015

24-04-013

24-04-019

24-03-016

24-05-012

24-02-011

24-04-020

24-04-022

24-04-31

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHku n
3KCNepTm3bl

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneunanncrtos

00O UeHTp oueHKn n
3KCMepTu3bl

MHA AnbsiHc CyebHbix
Cneumannctos

00O LeHTp oueHKN n
3KCMNepTu3bl

Annkaes A.A.

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHKu n
3KCrepTu3bl

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHKu n
3KCrepTu3bl

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCMepTn3bl

MHA AnbsiHc CyebHblx
Cneumannctos

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

01.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

26.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

CBepeHun
Anvkaes ApTyp Axmegkupeesny
004147

26.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunnoe 3aaHne

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

PeMOHT TpaHCNOPTHOro cpeacTBa

AKunn

PeMOHT TpaHCNoOpTHOro cpeacTsa

KBapTupa

3pnaHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN YHacToK

®yT6osbHAA NoWanKa,
orpaxkaeHvie

3naHune

AKLUnN

3naHune

06BbEKT He3aBepLUEeHHOro
CTpoMTeNbCTBa, MPaBO apeHAbl Ha
3eMeJIbHbIN y4acToK

Bo3ayLiHble cyaHa

ABTOMObBUNMN

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,

JInkBnaaumnoHHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
bnsHeca

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyuiecTsa



24-05-015

24-05-
014/1

24-05-
014/2

24-05-
014/3

24-05-001

24-02-017

24-05-
013/1

24-05-
013/2

24-05-017

24-06-011

24-06-46

24-04-017

24-04-018

24-06-013

24-06-016

24-06-017

24-03-
016/1

24-06-018

24-02-
011/1

24-02-
017/1

00O LeHTp oueHKN n
3KCMNepTu3bl

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

OO0 UeHTp oueHKM n
3KCNepTm3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

OO0 UeHTp oueHKM n
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHkn
3KCNepTm3bl

=

00O UeHTp oueHKu n
3KCMepTU3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCMepTu3bl

MHA AnbsiHc CynebHblx
Cneumannctos

Anvkaes A.A.

Annkaes A.A.

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

Annkaes A.A.

00O UeHTp oueHku n
3KCrnepTu3bl

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

17.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

04.06.2024

05.06.2024

13.06.2024

16.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

Akunn

Hexxunbie nomelieHuns

Hexxunble nomewieHuns

NHBeHTapb, obopyaoBaHune

ABTOMObBUNB

30aHune

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomeieHne

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMObBUNL

31aHue

3pnaHne

ABTOMObBUNB

ABTOMOBUL

KBapTupa

30aHne

ABTOMOBUNL

3paHune

30aHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Аликаев Артур Ахмедкиреевич

