

Аликаев Артур Ахмедкиреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аликаев Артур Ахмедкиреевич			
Номер в реестре членов РОО		004147			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-01-015	Аликаев А.А.	01.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-02-016	Аликаев А.А.	01.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-03-011	ООО Центр оценки и экспертизы	03.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-03-27	МНА Альянс Судебных Специалистов	05.04.2024	Ремонт транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-04-012	ООО Центр оценки и экспертизы	08.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24-04-29	МНА Альянс Судебных Специалистов	09.04.2024	Ремонт транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-04-015	ООО Центр оценки и экспертизы	11.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-02-012	Аликаев А.А.	12.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-03-015	Аликаев А.А.	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-04-013	ООО Центр оценки и экспертизы	22.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-04-019	ООО Центр оценки и экспертизы	26.04.2024	Футбольная площадка, ограждение	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-03-016	Аликаев А.А.	02.05.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-05-012	ООО Центр оценки и экспертизы	03.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24-02-011	Аликаев А.А.	16.05.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-04-020	ООО Центр оценки и экспертизы	16.05.2024	объект незавершенного строительства, право аренды на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-04-022	ООО Центр оценки и экспертизы	16.05.2024	Воздушные судна	Рыночная, Ликвидационная	Оценка движимого имущества
24-04-31	МНА Альянс Судебных Специалистов	16.05.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества

24-05-015	ООО Центр оценки и экспертизы	17.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24-05-014/1	ООО Центр оценки и экспертизы	21.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24-05-014/2	ООО Центр оценки и экспертизы	21.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24-05-014/3	ООО Центр оценки и экспертизы	21.05.2024	Инвентарь, оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-001	Аликаев А.А.	27.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-02-017	Аликаев А.А.	28.05.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-05-013/1	ООО Центр оценки и экспертизы	28.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-05-013/2	ООО Центр оценки и экспертизы	28.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-05-017	ООО Центр оценки и экспертизы	04.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-011	ООО Центр оценки и экспертизы	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-06-46	МНА Альянс Судебных Специалистов	13.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-04-017	Аликаев А.А.	16.06.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-04-018	Аликаев А.А.	17.06.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-06-013	ООО Центр оценки и экспертизы	17.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-016	ООО Центр оценки и экспертизы	17.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-017	ООО Центр оценки и экспертизы	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-03-016/1	Аликаев А.А.	18.06.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-06-018	ООО Центр оценки и экспертизы	19.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-02-011/1	Аликаев А.А.	28.06.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-02-017/1	Аликаев А.А.	28.06.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости